ולמבוטחים
.האכיפה סמכויות לחוק בהתאםעל החברה

, העביר הממונה אל החברה הודעת דרישת מידע בעניין גביית כיסויים 2021בדצמבר, 21ביום
כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, לתקנות מס הכנסה ) 45ביטוחיים בהתאם למגבלות לפי תקנה

. הטענה שביסוד דרישת ההשבה הינה כי החברה, כביכול, ניכתה מהפקדות מעסיקים, 1964-התשכ"ד
סכומים בשיעור העולה על השיעור המותר לפי הדין לטובת רכישת כיסוי ביטוח חיים וכן רכשה בעבור

מותרים, כביכול, לרכישה מתוך הפקדות המבוטחים כיסויים ביטוחיים, שאינם ביטוח חיים ואינם
ועד ליום 1999באוגוסט 1המעביד, וזאת ביחס למבוטחים אשר פוליסות הביטוח שלהם הופקו מיום